
UCHWAŁA NR XLVI/372/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 25191) ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właściciela nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy przez uprawnione do tego jednostki w wysokości 
200,00 zł netto za kurs. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIX/256/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych oraz transport nieczystości płynnych na terenie Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1)  Dz. U. z 2022 r., poz. 1549 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814579D7-84F1-4531-B29E-5EE8B072254F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


